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چهره ها و گفته ها 

اخبار

تذکر لاریجانی به روحانی درباره 
یک تنخواه غیرمترقبه

در حالی که مطابق ماده 10 قانون تنظیم بخشی 
از مقررات مالی دولت، به قوه مجریه اجازه داده 
شده در صورت وقوع حوادث غیرمترقبه درصدی 
از بودجه عمومی هر سال را از محل افزایش تنخواه  
گردان خزانه تامین و هزینه کند و تنخواه مذکور 
از محل  صرفه  جویی در اعتبارات یا اصلاح بودجه 
تسویه خواهد شد، علی لاریجانی رئیس مجلس در 
نامه روزهای اخیر خود به حسن روحانی، مصوبه 
آبان ماه هیئت وزیران در خصوص شرایط تسویه 
تنخواه ماخوذه برای حوادث غیرمترقبه را مغایر با 
قانون فوق دانسته و خواستار اصلاح آن ظرف یک 

هفته یا لغو این تصمیم کابینه شده است.

کارت سوخت خودروهای 
اسقاطی سهمیه دارد؟

گــزارش یک مقام مسئول دولتی به تعدادی از 
مدیران ارشد اجرایی نشان می دهد شرکت ملی 
پخش و پالایش و بیمه مرکزی به عنوان دو نهاد 
مهم دولتی، خواستار دریافت آنلاین اطلاعات 
ــای اســقــاط شــده از نــیــروی انتظامی ــودروه  خ
 شده اند تا آثار حقوقی اسقاط، روی این خودروها 
اعمال شود که بر اساس دستورات صادر شده، 
مقرر شده نماینده ناجا با همکاری مسئولان 
وزارت ارتباطات، بررسی لازم را در خصوص نحوه 
ارائــه خدمت مذکور مبتنی بر داده های پایگاه 

اطلاعات پایه وسایل نقلیه انجام دهد.

هم حق مردم و هم حق داوطلبان

 عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان :
اعضای هیئت های اجرایی باید در بررسی سوابق 

ــت داوطـــلـــبـــان،  ــی ــلاح و ص
ــت کافی داشــتــه باشند،  دق
 مبادا حق مردم و داوطلبان

 تضییع شود./ایسنا

تخریب ممنوع

مولوی عبدالصمد کریم زایی امام جمعه اهل سنت 
ایرانشهر خطاب به داوطلبان یازدهمین دوره 
ــان گفت: در  ــداران آن ــرف انتخابات مجلس و ط

تخریب انتخابات نباید آخرت و ایمان خود را با 
و تهمت زنی به دیگر افراد و 
داوطلبان خــراب و خود را 

به آتــش دوزخ نزدیک 
کنیم./ایرنا

 گوترش: آمریکا با تحریم ایران
 قطعنامه 2231 را نقض کرده است 

باشگاه خبرنگاران - در حالی که قرار است ۲۸ 
آذر ماه گــزارش دوره ای شــورای امنیت درباره 
قطعنامه ۲۲۳1 قرائت شود؛ مطالعه بند های 
مهمی از این گزارش پیش از انتشار عمومی نشان 
می دهد دبیرکل سازمان ملل، آمریکا را به خاطر 
اعمال تحریم علیه ایران، ناقض قطعنامه ۲۲۳1 
خوانده است.بر این اســاس، آنتونیو گوترش، 
با دلگرم دانستن اینستکس )ســاز و کار مالی 
ویژه برای تبادل مالی( خواهان تجارت مشروع 

اروپایی ها با ایران شد.

آیت ا... رئیسی: تصمیم نظام برای 
مقابله با فساد قاطع و جدی است

ایسنا- رئیس قوه قضاییه با تاکید بر عزم جدی 
نظام در موضوع مبارزه با فساد، گفت: برخی با 
غفلت در داخل کشور و همچنین دشمنان در خارج 
با استفاده از رسانه های خود به موضوع فضای 
فساد در جامعه دمیدند، قصد داشتند این باور را 
در جامعه به وجود آورند که گویا بسیاری آلوده به 
فساد هستند. آیت ا... رئیسی این مهم را مبتنی بر 
مشارکت عمومی دانست و گفت: در این ماموریت 
خطیر تا مردم،طلاب،دانشجویان  و آحاد ملت 

مشارکت نکنند این کار به پا نخواهد شد.

ثبت نام 303 داوطلب برای انتخابات 
میان دوره ای خبرگان رهبری 

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به پایان 
مهلت ثبت نام داوطلبان خبرگان رهبری گفت: 
انتخابات میان دوره ای مجلس  ۳0۳ نفر در 
خبرگان رهبری ثبت نام کرده اند. سید اسماعیل 
موسوی در گفت وگو با ایسنا، افزود: 1۴۴ نفر 
در تهران، ۲۹ نفر در خراسان رضوی، ۳۶ نفر 
در خراسان شمالی، ۳۷ نفر در استان فارس 
و ۵۷ نفر در استان قم برای این انتخابات ثبت 

نام کردند .
در پی درگذشت آیات هاشمی رفسنجانی و آیت ا... 
نصرا... شاه آبادی و میرمحمدی در حوزه انتخابیه 
ــت ا... شاهرودی در خراسان رضوی،  تهران،  آی
آیت ا... حبیب ا... مهمان نواز در خراسان شمالی، 
آیــت ا... اســدا... ایمانی در استان فــارس و آیت 
ا... محمد مومن در استان قم، اولین انتخابات 
ــان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان  ــی م
رهبری در پنج استان تهران، خراسان رضوی، 
شمالی، فارس و قم برای انتخاب هفت نفر برگزار 
خواهد شد.هفته گذشته آیت ا... محمد یزدی در 

قم داوطلب انتخابات مجلس خبرگان شده بود. 
همچنین بر اساس گزارش فارس نماینده آیت ا... 
مصباح یزدی  روز پنج شنبه گذشته با مراجعه به 
فرمانداری مشهد روند ثبت نام این استاد حوزه 
علمیه قم را برای نمایندگی مردم خراسان رضوی 

در مجلس خبرگان رهبری انجام داد.

با برگزاری کنگره و مجمع عمومی 3 حزب اصلاح طلب رقم خورد 

روزهای داغ احزاب اصلاح طلب 
پنج شنبه گذشته روز پرخبری برای احزاب اصلاح 
طلب بود، روزی که کنگره حزب های اتحاد ملت و 
نیز ندای ایرانیان با حضور چهره های سرشناس 
اصــلاح طلب برگزار و اعضای شــورای مرکزی 
این احزاب انتخاب شدند. دو حزبی که با ثبت 
نام برخی چهره های شان در انتخابات مجلس، 
کم کم خود را برای تهیه فهرست های انتخاباتی 
در جریان اصلاح طلب آماده می کنند. دیروز نیز 
مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه پزشکی 
کشور با حضور برخی فعالان سیاسی اصلاح 

طلب برگزار شد. 

خــرازی: ندا، نماد صداهای خفته و ناگفته 	 
یک ملت است

به گــزارش ایسنا، سید محمدصادق خــرازی 
دبیرکل حزب نــدای ایرانیان روز پنج شنبه در 
پنجمین کنگره تشکیلاتی ایــن حــزب گفت: 
بدخواهان کج اندیش و فرصت طلبان هرکدام به 
شکلی برای منکوب کردن یکی از ماندگارترین 
تشکیلات سیاسی تاریخ مؤثر ایران یعنی جمعی 
جوان فرهیخته و خودباور، تاختند. وی افزود: 
کنگره پنج سالگی ندای ایرانیان در شرایطی 
ــران در گرفتاری و  برگزار می شود که مــردم ای
سختی زندگی می کنند و ما مسئولیت داریم. 
هدف از تشکیل ندای ایرانیان این بود که بتوانیم 
صادقانه با مردم ایران سخن  گوییم. هدف ما از 
حزب شدن این بود که ساخته  و پرداخته قدرت 
و مافیا نباشیم. هدف و انگیزه ما از داشتن چنین 
ــان مقدس  حزب و تشکیلاتی این بــوده که آرم
شهیدان و مجاهدان فی سبیل ا... این سرزمین 
که نزدیک به یک قرن و اندی است که عطر آن در 
شبستان این سرزمین می پیچد با آرمان جوانان 
این سرزمین که پیشرفت، آبادی و آزادی است، 
پیوند داشته باشد. هدف ما این نیست که فقط 
مجیز گوی قدرت و تکریم کننده افرادی باشیم 
که تریبون دارند و می توانند نقش آفرینی کنند اما 
امروز سکوت کرده اند. وی تاکید کرد: حزب ندا 

نماد صداهای خفته و ناگفته یک ملت و اندیشه 
خفته در سینه است. وی همچنین گفت: در این 
شش سال مردمی که به اصلاح طلبان اعتماد 
کردند، پاسخ مناسبی دریافت نکردند. بهترین، 
شایسته ترین و مخلص ترین نیروهایی که برای به 
قدرت رسیدن دولت تلاش کردند، خانه نشین 
شدند. افرادی که از خود مایه گذاشتند اما  همین 
دولت به آن ها بی توجه بودند و افرادی را در رأس  
قدرت قرار دادنــد که هیچ نسبتی با اصلاحات 
ندارند.به گزارش باشگاه خبرنگاران، در پنجمین 
کنگره حزب ندای ایرانیان چهره هایی همچون 
ــرازی، امیر شهلا، شهاب  سیدمحمدصادق خ
طباطبایی، مجید فراهانی، کاوه قدیری و... به 
عنوان اعضای اصلی سومین شورای مرکزی حزب 
انتخاب شدند. همچنین با رای اعضای شورای 
مرکزی منتخب کنگره، سید محمد صادق خرازی 
باردیگر به عنوان دبیرکل و مجید فراهانی به 
عنوان رئیس شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان 

انتخاب شدند.

رئیس دولت اصلاحات: انتخابات عرصه مهم 	 
حضور اصلاح طلبانه مردم در صحنه است

همچنین به گزارش فرارو، رئیس دولت اصلاحات 
در پیامی به پنجمین کنگره حزب اتحاد ملت  که 

توسط آذر منصوری قرائت شد، با تاکید بر این 
که »انتخابات عرصه مهم حضور اصلاح طلبانه و 
مدنی مردم در صحنه است« گفت: اصلاح طلبان 
اعلام کردند که در انتخابات شرکت می کنند تا 
ان شــاءا... افقی به آینده بهتر به رغم مشکلات 
گشوده شود. وی تاکید کرد: آن سوی جمهوری 
اسلامی که تمنای معارضان است، چیزی جز 
آشوب و خشونت و ویرانی میهن و فراهم آمدن 
زمینه حضور و استیلای تحقیرآمیز بیگانگان و 
عوامل آنان بر ملت و تجزیه کشور یا استقرار یک 
جباریت و دیکتاتوری نفسگیر که دین و دنیای 
مردم را ویران خواهد کرد، نیست. وی در پیام خود 
ابراز امیدواری کرد که با گسترده تر شدن میدان 
انتخاب مردم، به سوی مجلسی برویم که »در راس 

امور« خواهد بود.

شکوری راد: آمده ایم که بمانیم	 
به گــزارش ایلنا، علی شکوری راد در پنجمین 
کنگره حزب اتحاد ملت که صبح پنج شنبه با 
حضور چهره های سرشناس از فعالان سیاسی 
اصلاح طلب برگزار شد،  »قانون گرایی، عدالت، 
شفافیت، مشارکت، کارآمدی و اثربخشی، وفاق 
عمومی، مسئولیت پذیری و پاسخ گویی« را اجزای 
حکمرانی خوب دانست و تاکید کرد که کمرنگ 

شدن این ها، اعتماد، به منزله رکن اصلی سرمایه 
اجتماعی را به حداقل می رساند. شکوری راد 
برگزاری چهار نوع انتخابات و انجام همه پرسی در 
امور مهم در قانون اساسی را از ویژگی های ممتاز 
نظام جمهوری اسلامی دانست که به گفته وی راه 
اصلاح را همچنان باز نگه  می دارد. وی ادامه داد: 
این راه ازآن رو هنوز مسدود نشده است که رهبری 
نظام همچنان افزایش مشارکت در انتخابات را 
مهم ترین ضامن بقا و امنیت نظام می داند و چنین 
است که رأی مردم همچنان می تواند ارزشمند و 
اثرگذار باشد. وی تاکید کرد: با توکل بر خدا و تکیه 
بر حمایت مردمی که عهد کرده ایم جز برای تقلیل 
مرارت و بهروزی و رفاه آن ها نکوشیم، ما آمده ایم 
که بمانیم در پنجمین کنگره سراسری حزب اتحاد 
ملت انتخابات سومین دوره شورای مرکزی این 
حزب برگزار شد و علی شکوری راد برای سومین 
دور پیاپی در سمت دبیرکلی باقی ماند. شورای 
مرکزی این حزب متشکل از ۳0 نفر شامل چهره 
ــلاح طلب همچون هادی  هــای سرشناس اص
خانیکی، آذر منصوری، مرتضی مبلغ، حمیدرضا 
جلایی پــور، سید عماد خاتمی )فرزند رئیس 
دولت اصلاحات(،  سعید شریعتی، سیدمحمود 
میرلوحی و... است. در کنگره این حزب چهره 
ــلاح طلبی همچون مجید انصاری،  هــای اص
بهزاد نبوی، موسوی لاری، فاطمه کروبی و پروانه 

سلحشوری حضور داشتند.

مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه 	 
پزشکی

همچنین به گــزارش ایرنا صبح دیــروز بیست و 
هفتمین مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه 
پزشکی نیز با پیام رئیس دولت اصلاحات برگزار 
شد. در این مجمع »محمدرضا ظفرقندی«، رئیس 
انجمن اسلامی جامعه پزشکی کشور، »مصطفی 
تاج زاده«  و »فرشاد مومنی« به بیان نقطه نظرات 
خود درباره مشکلات امروز ایران و راه های گذر از 

آن ها پرداختند.

ویژه های خراسان  

۸۵ درصد جان باختگان حوادث اخیر غرب تهران در تجمع های اعتراضی حضور نداشتند 
دبیر شورای عالی امنیت ملی که پنج شنبه گذشته برای دلجویی 
و سرکشی از خانواده تعدادی از جان باختگان حوادث اخیر به 
شهرستان های غرب استان تهران  رفته بود، گفت: بیش از ۸۵ 
درصد از جان باختگان رخدادهای اخیر در شهرستان های تهران 
در هیچ یک از تجمع های اعتراضی حضور نداشته اند و به صورت 
مشکوک با سلاح های سرد و گرم غیر سازمانی کشته شده اند 
بنابراین اجرای پروژه کشته سازی از سوی معاندان در این منطقه 
قطعی است.به گزارش میزان، دریابان شمخانی در این دیدار ها 

که در جوی صمیمی انجام شد، ضمن دلجویی از خانواده جان 
باختگان از عزم مسئولان نظام بر ای ترمیم سریع خسارت ها و 
کاهش آلام خانواده  محترم شهدا و جان باختگان حوادث اخیر 
خبر داد و تاکید کرد: لازم است از همه ظرفیت های ملی برای 
تسریع در انجام این وظیفه ملی استفاده شود.شمخانی با بیان 
این که رسیدگی به این امور بر عهده کمیته های ویژه با مسئولیت 
استانداران گذاشته شده است، گفت: استانداران سراسر کشور با 
توجه به مطالبه جدی مقام معظم رهبری و تدابیر اعلام شده ایشان 

و همچنین اختیارات ویژه ای که از طرف رئیس جمهور محترم 
به آن ها واگذار شده باید با اقدامات جهادی، ضمن رسیدگی 
سریع به وضعیت خانواده شهدا و جان باختگان، با برنامه ای 
دقیق و هماهنگ برای جبران و ترمیم خسارت های وارد شده 
به مردم اقدام کنند.  یکی از خانواده هایی که شمخانی به آن ها 
سرزد خانواده مرحوم حسینی امامقلی بود که در منطقه محروم 
سرآسیاب ملارد ساکن و کارگر ساختمانی بوده و روز شنبه ۲۶ 

آبان ماه در حاشیه تجمعات اعتراضی با سلاح سرد کشته شد.


